17-02-2024 00:46:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua recebe um intenso fluxo de veículos diariamente e pedestres que se arriscam ao atravessar a via
estreita para acesso a diversos bairros. Diante disso, trará melhorias para o tráfego na região e evitará os constantes
acidentes no local.

solicitação de duplicação da Avenida Aldo Borges Leão em toda sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, CANAÃ, 38.412-417, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - DUPLICAÇÃO Nº 24336/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total